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Протокол №17
спільного засідання постійних комісій районної ради

26 червня 2024 року                                                           м. Новгород-Сіверський

За згодою депутатів спільне засідання постійних комісій районної ради вела голова постійної комісії районної ради з питань бюджету та управління об’єктами комунальної власності району Тетяна ЛИСЕНКО.
До складу постійних комісій районної ради обрано 36 депутатів.

На засіданні присутні 18 депутатів (список додається).

В роботі комісій взяли участь: 
Василь ЖУК – голова Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області;

Володимир БОНДАРЕНКО – заступник голови Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області;


Павло ПЛОТНІКОВ – перший заступник голови Новгород-Сіверської районної державної адміністрації Чернігівської області;




Наталія РАЗУМЕЙКО – керівник апарату Новгород-Сіверської районної державної адміністрації Чернігівської області;


Тамара ЩЕПОЧКІНА – начальник відділу забезпечення взаємодії з органами місцевого самоврядування Новгород-Сіверської районної державної адміністрації Чернігівської області;

Ніна КУЗЬМЕНКО – начальник фінансово-господарського відділу, головний бухгалтер виконавчого апарату Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області;

Олена ПУНТУС – начальник відділу забезпечення діяльності ради виконавчого апарату Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області;

Ганна ХАЛІМАН – редактор газети «Сіверський край».

Порядок денний:

1. Про внесення змін у Додаток 1 до рішення Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області від 23 грудня 2020 року №20-VIII

Доповідає: заступник голови Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області Володимир БОНДАРЕНКО

2. Про хід виконання запиту депутата Редкача С. О.

Доповідає: заступник голови Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області Володимир БОНДАРЕНКО
3. Про внесення змін до рішення районної ради від 21 грудня 2021 року №150-VIII «Про умови оплати праці голови Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області»

Доповідає: начальник відділу забезпечення діяльності ради виконавчого апарату районної ради Олена ПУНТУС

4. Про внесення змін до рішення районної ради від 10 грудня 2020 року №8-VIII «Про умови оплати праці заступника голови Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області»

Доповідає: начальник відділу забезпечення діяльності ради виконавчого апарату районної ради Олена ПУНТУС

По питаннях порядку денного:
1. СЛУХАЛИ:

Володимира БОНДАРЕНКА, заступника голови Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області, про внесення змін у Додаток 1 до рішення Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області від 23 грудня 2020 року №20-VIII. 
ВИРІШИЛИ: 

Підтримати проєкт даного рішення та рекомендувати його розглянути на пленарному засіданні ради (проєкт рішення знаходиться в матеріалах                                 18 сесії районної ради 8 скликання).

Голосували: за – 18, проти – 0, утримались – 0.
2. СЛУХАЛИ: 


   Володимира БОНДАРЕНКА, заступника голови Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області про хід виконання запиту депутата Редкача С. О.
ВИРІШИЛИ: 
Підтримати проєкт даного рішення та рекомендувати його розглянути на пленарному засіданні ради (проєкт рішення знаходиться в матеріалах                                 18 сесії районної ради 8 скликання).

Голосували: за – 18, проти – 0, утримались – 0.
3. СЛУХАЛИ: 


Олену ПУНТУС, начальника відділу забезпечення діяльності ради виконавчого апарату районної ради про внесення змін до рішення районної ради від 21 грудня 2021 року №150-VIII «Про умови оплати праці голови Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області».
ВИРІШИЛИ:

Підтримати проєкт даного рішення та рекомендувати його розглянути на пленарному засіданні ради (проєкт рішення знаходиться в матеріалах 18 сесії районної ради 8 скликання).

Голосували: за – 18, проти – 0, утримались – 0.
4. СЛУХАЛИ: 

Олену ПУНТУС, начальника відділу забезпечення діяльності ради виконавчого апарату районної ради про внесення змін до рішення районної ради від 10 грудня 2020 року №8-VIII «Про умови оплати праці заступника голови Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області».
ВИРІШИЛИ: 

Підтримати проєкт даного рішення та рекомендувати його розглянути на пленарному засіданні ради (проєкт рішення знаходиться в матеріалах  18 сесії районної ради 8 скликання).
Голосували: за – 18, проти – 0, утримались – 0.
Далі депутати внесли на розгляд комісії питання: 


за пропозицією депутата Миколи СВЕРДЛОВА – Про Звернення депутатів Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області до Верховної Ради України щодо неприпустимості підвищення акцизів на пальне;


за пропозицією депутата Сергія РЕДКАЧА – Про запит депутата Редкача С. О. (щодо придбання обладнання для Новгород-Сіверської лабораторії Держпродспоживслужби).
5. СЛУХАЛИ: 

Миколу СВЕРДЛОВА, депутата Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області про Звернення депутатів Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області до Верховної Ради України щодо неприпустимості підвищення акцизів на пальне.
ВИСТУПИЛИ: депутат Микола ПОМАЗ.
ВИРІШИЛИ:

Підтримати проєкт даного рішення та рекомендувати його розглянути на пленарному засіданні ради (проєкт рішення знаходиться в матеріалах 18 сесії районної ради 8 скликання).

Голосували: за – 18, проти – 0, утримались – 0.
6. СЛУХАЛИ: 



Сергія РЕДКАЧА, депутата Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області про запит депутата Редкача С. О. (щодо придбання обладнання для Новгород-Сіверської лабораторії Держпродспоживслужби).

ВИСТУПИЛИ: депутат Микола СВЕРДЛОВ
ВИРІШИЛИ:

Підтримати проєкт даного рішення та рекомендувати його розглянути на пленарному засіданні ради (проєкт рішення знаходиться в матеріалах 18 сесії районної ради 8 скликання).

Голосували: за – 18, проти – 0, утримались – 0.
Головуючий на засіданні:
Голова постійної комісії 





Тетяна ЛИСЕНКО
Список депутатів Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області,

присутніх на спільному засіданні постійних комісій районної ради 

26 червня 2024 року

1. Акальмаз Микола Васильович
2. Жураховська Наталія Миколаївна

3. Казора Іван Іванович

4. Кобизський Павло Юрійович

5. Колешня Катерина Іванівна
6. Корицька Людмила Віталіївна
7. Лисенко Тетяна Миколаївна
8. Лунь Сергій Миколайович 
9. Ментій Валентина Іванівна

10. Помаз Микола Михайлович

11. Петрушанко Олександр Олексійович

12. Пшеничний Олександр Миколайович
13. Редкач Сергій Олександрович
14. Свердлов Микола Іванович
15. Симоненко Ніна Василівна
16. Трегуб Ігор Валерійович
17. Тягнирядно Петро Андрійович
18. Юрченко Микола Володимирович
Головуючий на засіданні:

Голова постійної комісії з питань 

бюджету та управління об’єктами 

комунальної власності району                                                        Тетяна ЛИСЕНКО
